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98. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и 
„Сл.весник на РСМ 202/24) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на Општина Струмица, 
донесе: 

Р е ш е н и е  

за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 50-та седница на Советот на 

општина Струмица  
 
I.Се објавуваат  прописите и другите акти 
донесени на 50-та седница на Советот на 
општина Струмица, одржана на 15.04.2025 
година и тоa: 
 

1. 1. Решение за неутврдување верифицикација 

на   мандат на член на Советот на Општина 

Струмица, бр.08-2651/1 од 16.04.2025 година; 
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2. Одлука за проширување на средствата 

на Буџетот на Општина Струмица за 

2025 година, бр.08-2652/1 од 16.04.2025 

година; 

3. Одлука за измена на распоредот на 

средствата на Буџетот на општина 

Струмица за 2025 година, бр.08-2653/1 

од 16.04.2025 година; 

4. Одлука за изменување и дополнување 

на Одлуката за  општински линиски 

превоз на патници на подрачјето на 

општина Струмица, бр.08-2654/1 од 

16.04.2025 година; 

5. Одлука за ослободување од плаќање на 

јавен превоз на лица со попреченост и 

вработените во ТППЕ Струмица во 

Општина Струмица, бр.08-2655/1 од 

16.04.2025 година; 

6. Одлука за давање на користење 

деловни простории на ЈСП „Струмица-

Транспорт“ Струмица, бр.08-2656/1 од 

16.04.2025 година; 

7. Одлука за доделување парична помош 

на Стојан Трајков од с.Баница, бр.08-

2657/1 од 16.04.2025 година; 

8. Одлука за доделување парична помош 

на Иса Демиров од с.Банско, бр.08-

2658/1 од 16.04.2025 година; 

9. Одлука за доделување парична помош 

на Славе Дунгевски од с.Добрејци, 

бр.08-2659/1 од 16.04.2025 година; 

10. Одлука за доделување парична помош 

на Верица Георгиева од Струмица, 

бр.08-2660/1 од 16.04.2025 година; 

11. Одлука за доделување парична помош 

на Мирјана Филева од Струмица, бр.08-

2661/1 од 16.04.2025 година; 

12. Одлука за утврдување на Урбанистички 

проект со план за парцелација на ГП 36-

5, од Детален Урбанистички план за 

Блок 36 и дел од Блок 37,  касарна, “11 

Октомври”, Општина Струмица бр.08-

2662/1 од 16.04.2025 година; 

13. Одлука за утврдување  нацрт план за 

Детален урбанистички план за дел од 

Блок 8, Општина Струмица, плански 

опфат помеѓу ул.„Гоце Делчев“, 

бул.„Климент Охридски“ и граница на 

зона со намени КО од ГУП за град 

Струмица (Граница на катастарска 

парцела 107/1), плански период 2024-

2029 бр.08-2663/1 од 16.04.2025 година; 

14. Одлука за утврдување потреба од 
кофинансирање за изведба на проект 
,,Основен проект за изградба на 
фекален колектор за нови урбани 
блокови бр.35-42, Урбана единица 5 во 
Струмица-фаза1, Стационажа (0+000-
0+308,1), тех.бр.018/2018-К” бр.08-
2664/1 од 16.04.2025 година; 

15. Решение за разрешување и именување 
на член на Управниот одбор на ЈОУДГ 
„Детска Радост“ Струмица), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2665/1 од 
16.04.2025 година; 

16. Решение за  разрешување и именување 
преставник на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на ООУ “Гоце 
Делчев” с.Вељуса), тех.бр.018/2018-К” 
бр.08-2666/1 од 16.04.2025 година; 

17. Програма за дополнување на 
Програмата за изработка на  
урбанистички планови во Општина 
Струмица за 2025 година), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2667/1 од 
16.04.2025 година;  

18. Програма за измена на Програмата  за 
поставување на  урбана опрема на 
територијата на општина Струмица за 
2025 година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-
2668/1 од 16.04.2025 година; 

19. Програма за дополнување на  
Програмата за активностите на 
Општина Струмица од областа  на 
културата во 2025 година), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2669/1 од 
16.04.2025 година; 

20. Заклучок за давање согласност на 
Одлука за хипотека од прв ред на 
недвижност на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица), тех.бр.018/2018-К” бр.08-
2648/1 од 16.04.2025 година; 

21. Заклучок за давање на согласност за 
прием на поголем број на деца во 
ЈОУДГ „Виножито“ Струмица), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2670/1 од 
16.04.2025 година; 

22. Заклучок за давање согласност на 
Измена на Годишен план за 
вработување за 2025 година на ООМУ 
„Боро Џони“  Струмица), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2671/1 од 
16.04.2025 година;  

23. Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на Дом за деца и млади 
„Благој Мучето“ Струмица, со 
финансиски извештај и завршна сметка 
за 2024 година), тех.бр.018/2018-К” 
бр.08-2672/1 од 16.04.2025 година; 

24. Заклучок за усвојување на Извештај за 
работата на Локалната установа 
библиотека „Благој Јанков Мучето“ 
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Струмица, со финансиски извештај и 
завршна сметка за 2024 година), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2673/1 од 
16.04.2025 година; 

25. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на СОУ 
„Јане Сандански“ Струмица за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2674/1 
од 16.04.2025 година; 

26. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на СОУУД 
„Димитар Влахов“   Струмица за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2675/1 
од 16.04.2025 година; 

27. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Никола Вапцаров“ Струмица за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2676/1 
од 16.04.2025 година; 

28. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Видое Подгорец“ Струмица за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2677/1 
од 16.04.2025 година; 

29. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Сандо Масев“ Струмица за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2678/1 
од 16.04.2025 година; 

30. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Маршал Тито“ Струмица за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2679/1 
од 16.04.2025 година; 

31. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на 
ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2680/1 
од 16.04.2025 година; 

32. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на 
ООУ„Кирил и Методиј“ Дабиле  за 2024 
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2703/1 
од 16.04.2025 година; 

33. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на 
ООУ„Маршал Тито” Муртино за 2024 

година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2704/1 
од 16.04.2025 година; 

34. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Даме Груев” Куклиш  за 2024 година), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2705/1 од 
16.04.2025 година; 

35. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООУ 
„Герас Цунев” Просениново за 2024  
година), тех.бр.018/2018-К” бр.08-2706/1 
од 16.04.2025 година; 

36. Заклучок за усвојување на Годишна 
сметка со финансов извештај на ООМУ 
„Боро Џони” Струмица за 2024 година), 
тех.бр.018/2018-К” бр.08-2707/1 од 
16.04.2025 година; 

37. Заклучок за усвојување на Извештај од 
процена на штета од природна 
непогода - поплава, силен ветар и град 
на подрачјето на oпштина Струмица  од 
29 Mај 2022 година), тех.бр.018/2018-К” 
бр.08-2708/1 од 16.04.2025 година. 

 
    Бр.09-2709/2                     Општина Струмица 
    16.04.2025 год.             Градоначалник 
    С т р у м и ц а       Костадин Костадинов 

  .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………....................................................... 
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99. 
Врз основа на член 6 од Деловникот на Советот на општина Струмица („Службен гласник на општина 

Струмица“ бр. 2/06), Советот на општина Струмица на седницата одржана на 15.04.2025 година, донесе 
 

Р е ш е н и е 
за неутврдување верификација на мандат на член на 

Советот на општина Струмица 
 

1.  Не се утврдува верификација на мандатот на предложениот член на Советот на општина Струмица – 
Наташа Котева, поради неспојливост на функции, согласно доставено мислење од ДКСК бр. 09-1191/2 од 
07.04/.2025 година, за преостанатиот дел од мандатот на Тања Дедејска, сметано од 15.04.2025 година 

  
    2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 

 
    Бр.08-2651/1                           Совет на општина Струмица 
   16.04.2025 год.                                   Претседател, 
    С т р у м и ц а                                    Марjан Даскаловски 

……………………………....................................................... 
 
 

100. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), а во врска 
со член 33 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
151/21 и 3/25) и член 20 од Статутот на општина  Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10,  1/15,  8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на педесеттата 
седница одржана на 15.04.2025 година, донесе 

 
Одлука 

за проширување на средствата на Буџетот на Општина Струмица за 2025 година 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Струмица за 2025 

година, на следниот начин: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Член 2 

              Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Струмица“ и истата станува составен дел на Буџетот на Општина Струмица за 2025 година. 
 
 
           Бр.08-2652/1                                               Совет на општина Струмица 

           16.04.2025 год.                                      Претседател,  
           С т р у м и ц а                                                Марјан Даскаловски  

……………………………....................................................... 
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101. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), а во врска 

со член 33 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

151/21 и 3/25) и член 20 од Статутот на општина  Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 

4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10,  1/15,  8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на педесеттата 

седница одржана на 15.04.2025 година, донесе 

О д л у к а 

за измена на распоредот на средства  на Буџетот на општина Струмица 

  за 2025 година 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Струмица за 

2025 година на следниот начин: 
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Член 2 
 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Струмица“ и истата станува составен дел на Буџетот на општина Струмица за 2025 година. 
 
 
           Бр.08-2653/1                                                        Совет на општина Струмица 

           16.04.2025 год.                                                          Претседател,  
           С т р у м и ц а                                                   Марјан Даскаловски  

……………………………....................................................... 
 

102. 
 
 Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 
112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 67/22 и 170/24) и член 20 став 1 точка 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 година, донесе 

 
 

Одлука 
за изменување и дополнување на Одлуката за  општински линиски превоз на патници на подрачјето 

на општина Струмица 
 
 

Член 1 
 

 Во Одлуката за  општински линиски превоз на патници на подрачјето на општина Струмица (Сл. 
Гласник на Општина Струмица бр. 13/24 ) се вршат следните измени и дополнувања: 
 
 Во глава II. Единствена мрежа на линии, во член 2, табелата: 

 

 
 
 

           се заменува со табелата:  
 

Број и име на линија Траса на Линија 

Линија бр.1 Струмица – Вељуса – Баница – Водоча – Струмица – Гр. Балдовци 

  

Линија бр.2 Струмица – Просениково  - Добрејци – Струмица 

Линија Бр.3 Струмица – Добрејци – Просениково – Струмица 

Линија бр.4 Струмица – Куклиш – Свидовица – Банско 

Линија бр.5 Струмица – Дабиле – Муртино – Банско 

Линија бр.6 Струмица – Сачево –Струмица 

Линија бр.7 Градска кружна линија 

Р.Б. Број и име на линијата Траса на линијата 

1 1. Вељуса-Гр.Балдовци Вељуса-Водоча-Баница-Струмица-Гр.Балдовци

2 2.Струмица- Просениково Просениково-Добрејци-Струмица-Просениково

3 3.Струмица- Куклиш-Банско Струмица- Куклиш-Свидовица-Банско

4 4.Струмица-Муртино-Банско Струмица-Дабиље- Муртино-Банско

5 5.Струмица градска кружна

Капела-Градско зеленило-ОУ Никола Вапцаров- ДСУ Никола 

Карев-ОУ Маршал Тито-Капела

6 6.Струмица-Костурино Струмица-Раборци-Костурино

7 7.Струмица-Сачево Струмица-Сачево

8 8.Банско-Струмица-Вељуса Банско-Муртино-Дабиље-Струмица-Баница-Водоча-Вељуса

9 9.Струмица-Рич Струмица-Попчево-Белотино-Рич

10 10.Струмица-Габрово Струмица-Габрово



   

8 

 

Линија бр.8 Градска кружна линија 2 

Линија бр.9 Струмица – Раборци – Костурино 

Линија бр.10 
Струмица – Вељуса – Струмица – Дабиле – Муртино – Банско (Празници и 
Викенд) 

Линија бр.11 Градска кружна линија (Празници и Викенд) 

Линија бр.12 Струмица – Костурино – Раборци – Струмица – Добрејци – Просениково (сабота) 

Линија бр.13 Струмица – Попчево – Рич 

Линија бр.14 Струмица – Габрово 
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Член 2 
  
 Во глава II. Единствена мрежа на линии, во член 2 по табелата со линии се додаваат следните табели со кои се регулирани возните редови:  

           ЛИНИЈА БР. 1 Струмица - Вељуса - Баница - Водоча - Струмица - Гр. Балдовци 

ЛИНИЈА БР. 1 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС) 

Автобаза       11:30     14:40         

Вељуса - Средсело 06:45 08:15 09:45   12:45 14:05   15:35 16:55 18:40 20:10 

Вељуса - Чешмица 06:46 08:16 09:46   12:46 14:06   15:36 16:56 18:41 20:11 

Водоча 06:51 08:21 09:51   12:51 14:09   15:41 17:01 18:46 20:16 

Баница 06:54 08:24 09:54   12:54 14:11   15:44 17:04 18:49 20:19 

Капела 06:57 08:27 09:57   12:57 14:13   15:47 17:06 18:52 20:22 

Чифлик 06:59 08:29 09:59   12:59 14:14   15:49 17:08 18:54 20:24 

Монополо 07:01 08:31 10:01 11:31 13:01 14:15   15:51 17:10 18:56   

Есперанто 07:03 08:33 10:03 11:33 13:03 14:16   15:53 17:13 18:58   

Ленинова-Глобал 07:05 08:35 10:05 11:35 13:05 14:18 14:45 15:55 17:15 19:00   

Болница 07:07 08:37   11:37 13:07   14:47 15:57   19:02   

Пошта 07:09 08:39   11:39 13:09   14:49 15:59   19:04   

Слатка куќа 07:11 08:41   11:41 13:11   14:51 16:01   19:06   

Никола Вапцаров                       

СОУ Никола Карев 07:13 08:43   11:43 13:13   14:53 16:03   19:08   

Огражден 07:15 08:45   11:45 13:15   14:55 16:05   19:10   

Терминал 07:17 08:47   11:47 13:17   14:57 16:07   19:12   

Градско Балдовци- Маби трејд 07:19 08:49   11:49 13:19   14:59 16:09   19:14   

Градско Балдовци - Сред село 07:20 08:50   11:50 13:20   15:00 16:10   19:15   

Автобаза     10:10     14:22     17:20   20:25 
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Гр.Балдовци  - Струмица - Баница - Водоча  --Вељуса 

ЛИНИЈА БР. 1 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС) 

Автобаза Виножито 06:15                 18:15   

Градско Балдовци - Средсело   07:20 09:00 12:00   13:30 14:05:00 15:00 16:15 18:05 19:25 

Градско Балдовци - Маби Трејд   07:21 09:01 12:01   13:31 14:06:00 15:01 16:16 18:06 19:26 

Терминал   07:23 09:03 12:03   13:33 14:07:00 15:03 16:18 18:08 19:28 

Огражден   07:35 09:05 12:05   13:35 14:09:00 15:05 16:20 18:10 19:30 

Никола Вапцаров     7:25                   

СОУ Никола Карев   07:37 09:07 12:07   13:37 14:12:00 15:07 16:22 18:12 19:32 

Слатка куќа   07:39 09:09 12:09   13:39 14:14:00 15:09 16:24 18:14 19:34 

Пошта   07:41 09:11 12:11   13:41 14:16:00 15:11 16:26 18:16 19:36 

Болница   07:43 09:13 12:13   13:43 14:18:00 15:13 16:28 18:18 19:38 

Ленинова Глобал   07:45 09:15 12:15   13:45 14:20:00 15:15 16:30 18:20 19:40 

Есперанто   07:47 09:17 12:17   13:47   15:17 16:32 18:22 19:42 

Монополо   07:49 09:19 12:19   13:49   15:19 16:34 18:24 19:44 

Чифлик   07:51 09:21 12:21   13:51   15:21 16:36 18:26 19:46 

Капела   07:53 09:23 12:23   13:53   15:23 16:38 18:29 19:48 

Баница 06:26 07:56 09:26 12:26   13:56   15:26 16:41 18:32 19:51 

Водоча 06:29 08:00 09:30 12:30   14:00   15:30 16:44 18:35 19:54 

Вељуса -Чешмица 06:35 08:05 09:35 12:35   14:03   15:34 16:50 18:39 20:00 

Вељуса-Средсело 06:36 08:06 09:36 12:36   14:05   15:35 16:51 18:40 20:01 

Автобаза Виножито             14:30:00         
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ЛИНИЈА БР2: Струмица - Просениково - Добрејци - Струмица   

ЛИНИЈА БР. 2 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Автобаза 06:00   10:00         

Центар - Глобал 06:13 07:08 10:08 11:08 12:08 13:08   

Пошта 06:15 07:10 10:10 11:10 12:10 13:10   

Слатка Куќа 06:16 07:11 10:11 11:11 12:11 13:11   

СОУ Никола Карев 06:18 07:13 10:13 11:13 12:13 13:13   

Огражден 06:19 07:14 10:14 11:14 12:14 13:14   

Никола Вапцаров 06:20 07:15 10:15 11:15 12:15 13:15   

Кожара 06:21 07:16 10:16 11:16 12:16 13:16   

Герас Цунев 06:23 07:18 10:18 11:18 12:18 13:18   

Автобуска 06:25 07:20 10:20 11:20 12:20 13:20   

Центар за возила 06:27 07:22 10:22 11:22 12:22 13:22   

Кванташки 06:29 07:24 10:24 11:24 12:24 13:24   

Просениково 1 06:45 07:45 10:45 11:45 12:45 13:45   

Просениково 2 06:47 07:47 10:47 11:47 12:47 13:47   

Просениково школо 06:49 07:49 10:49 11:49 12:49 13:49   

Добрејци 1 - школо 06:56 07:56 10:56 11:56 12:56 13:56   

Добрејци 2- Сузи Кју 06:58 07:58 10:58 11:58 12:58 13:58   

Добрејци 3 - канало 07:00 08:00 11:00 12:00 13:00 14:00   

Зона Север 07:02 08:02 11:02 12:02 13:02 14:02   

Градско Зеленило 07:04 08:04 11:04 12:04 13:04 14:04   

Ленинова Глобал 07:06 08:06 11:06 12:06 13:06 14:06   

Автобаза   08:15       14:15   
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ЛИНИЈА БР. 2А: Струмица - Добрејци - Просениково - Струмица   

ЛИНИЈА БР. 3 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)  

Автобаза 06:15       12:10   15:15   18:50    

Ленинова Глобал 06:24 07:19 08:19 09:19 12:19 13:19 15:19 16:19 19:00 19:49  

Градско Зеленило 06:26 07:21 08:21 09:21 12:21 13:21 15:21 16:21 19:02 19:51  

Зона Север 06:28 07:23 08:23 09:23 12:23 13:23 15:23 16:23 19:04 19:53  

Добрејци 3 - канало 06:30 07:25 08:25 09:25 12:25 12:25 15:25 16:25 19:06 19:55  

Добрејци 2 - Сузи Кју 06:32 07:27 08:27 09:27 12:27 13:27 15:27 16:27 19:08 19:57  

Добрејци 1 - школо 06:34 07:29 08:29 09:29 12:29 13:29 15:29 16:29 19:10 19:59  

Просениково школо 06:41 07:36 08:36 09:36 12:36 13:36 15:36 16:36 19:17 20:06  

Просениково 2 06:43 07:38 08:38 09:38 12:38 13:38 15:38 16:38 19:19 20:08  

Просениково 1 06:55 07:55 08:55 09:55 12:55 13:55 15:55 16:55 19:21 20:10  

Кванташки 06:57 07:57 08:57 09:57 12:57 13:57 15:57 16:57 19:27 20:12  

Центар за возила 06:59 07:59 08:59 09:59 12:59 13:59 15:59 16:59 19:29 20:14  

Автобуска 07:01 08:01 09:01 10:01 13:01 14:01 16:01 17:01 19:31 20:16  

Герас Цунев 07:03 08:03 09:03 10:03 13:03 14:03 16:03 17:03 19:33 20:18  

Кожара 07:05 08:05 09:05 10:05 13:05 14:05 16:05 17:05 19:35 20:20  

Никола Вапцаров 07:07 08:07 09:07 10:07 13:07 14:07 16:07 17:07 19:37 20:22  

Огражден 07:09 08:09 09:09 10:09 13:09 14:09 16:09 17:09 19:39 20:24  

СОУ Никола Карев 07:12 08:12 09:12 10:12 13:12 14:12 16:12 17:12 19:42 20:26  

Слатка куќа 07:14 08:14 09:14 10:14 13:14 14:14 16:14 17:14 19:44 20:28  

Пошта 07:16 08:16 09:16 10:16 13:16 14:16 16:16 17:16 19:46 20:30  

Центар - Глобал 07:17 08:17 09:17 10:17 13:17 14:17 16:17 17:17 19:47 20:32  

Автобаза       10:25   14:30   17:30   20:40  
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Линија Бр.4 Струмица - Куклиш - Свидовица - Банско    

ЛИНИЈА БР. 4 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Автобаза-Виножито 06:00 07:45 11:35 13:25 15:25 19:25   

Монополо 06:05 07:48 11:38 13:28 15:28 19:28   

Есперанто 06:07 07:50 11:40 13:30 15:30 19:30   

Глобал 06:09 07:52 11:42 13:32 15:32 19:32   

Градско Зеленило 06:11 07:54 11:44 13:34 15:34 19:34   

Болница 06:14 07:57 11:47 13:37 15:37 19:37   

Кожара 06:16 07:59 11:49 13:39 15:39 19:39   

Никола Вапцаров 06:18 08:01 11:51 13:41 15:41 19:41   

СОУ Никола Карев 06:19 08:02 11:52 13:42 15:42 19:42   

Огражден  06:21 08:04 11:54 13:44 15:44 19:44   

Сириус 06:23 08:06 11:56 13:46 15:46 19:46   

Куклиш 1 06:25 08:08 11:58 13:48 15:48 19:48   

Куклиш Средсело 06:27 08:10 12:00 13:50 15:50 19:50   

Куклиш 3 06:29 08:12 12:02 13:52 15:52 19:52   

Свидовица 06:33 08:16 12:06 13:56 15:56 19:56   

Свидовица - Адиент 06:35 08:18 12:08 13:58 15:58 19:58   

                

Банско 1 06:37 08:22 12:12 14:02 16:02 20:02   

Банско Завод 06:40 08:26 12:16 14:06 16:06 20:06   

           

Банско - Свидовица - Куклиш - Струмица   

ЛИНИЈА БР. 4 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

                

Банско Завод 06:44 08:44 12:29 14:24 16:24 20:24   

Банско 1 06:48 08:48 12:33 14:28 16:28 20:28   

                

Свидовица - Адиент 06:52 08:52 12:37 14:32 16:32 20:32   

Свидовица 06:54 08:54 12:39 14:34 16:34 20:34   

Куклиш 3 06:58 08:58 12:43 14:38 16:38 20:38   

Куклиш Средсело 07:00 09:00 12:45 14:40 16:40 20:40   

Куклиш 1 07:02 09:02 12:47 14:42 16:42 20:42   

Сириус 07:04 09:04 12:49 14:44 16:44 20:44   

Огражден 07:06 09:06 12:51 14:46 16:46 20:46   

СОУ Никола Карев 07:08 09:08 12:53 14:48 16:48 20:48   

Никола Вапцаров 07:10 09:10 12:55 14:50 16:50 20:50   

Кожара 07:11 09:11 12:56 14:51 16:51 20:51   
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Болница 07:13 09:13 12:58 14:53 16:53 20:53   

Градско Зеленило 07:16 09:16 13:01 14:56 16:56 20:56   

Глобал 07:18 09:18 13:03 14:58 16:58 20:58   

Есперанто 07:21 09:21 13:06 15:01 17:01 21:01   

Монополо 07:23 09:23 13:08 15:03 17:03 21:03   

Автобаза-Виножито 07:25 09:25 13:10 15:05 17:05 21:05   

         

ЛИНИЈА БР. 5 Струмица - Дабиле - Муртино - Банско   

ЛИНИЈА БР. 5 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

                

 Автобаза Виножито 06:00 07:40 11:40 13:25 15:10 19:25   

Монополо  06:02 07:42 11:42 13:27 15:12 19:27   

Есперанто 06:04 07:44 11:44 13:29 15:14 19:29   

Глобал - центар 06:06 07:46 11:46 13:31 15:16 19:31   

Пошта 06:08 07:48 11:48 13:33 15:18 19:33   

Слатка куќа 06:10 07:50 11:50 13:35 15:20 19:35   

СОУ Никола Карев 06:12 07:52 11:52 13:37 15:22 19:37   

Никола Вапцаров 06:13 07:54 11:54 13:39 15:24 19:39   

Кожара 06:14 07:57 11:57 13:42 15:27 19:42   

Герас Цунев 06:16 08:00 12:00 13:45 15:30 19:45   

Биросеф 06:17 08:02 12:02 13:47 15:32 19:47   

УГД 06:18 08:04 12:04 13:49 15:34 19:49   

Сачево средсело         15:36 19:50   

Дабиле Стокомак 06:21 08:06 12:06 13:51 15:38 19:51   

Дабиле Школо 06:23 08:07 12:07 13:52 15:40 19:52   

Дабиле - средсело 06:24 08:09 12:09 13:54 15:42 19:54   

Муртино - средсело 06:27 08:15 12:15 14:00 15:48 20:00   

Банско Завод 06:30 08:25 12:25 14:10 15:58 20:10   

         

Банско - Муртино - Дабиле - Струмица   

ЛИНИЈА БР. 5 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Банско  Завод 06:40 08:40 12:35 14:25 16:10 20:25   

Муртино - средсело 06:50 08:50 12:45 14:35 16:20 20:35   

Дабиле - средсело 06:56 08:56 12:51 14:41 16:26 20:41   

Дабиле Школо 06:57 08:57 12:52 14:42 16:27 20:42   

Дабиле Стокомак 06:59 08:59 12:54 14:44 16:29 20:44   

Сачево средсело         16:33 20:45   

УГД 07:01 09:01 12:56 14:46 16:36 20:46   

Биросеф 07:03 09:03 12:58 14:48 16:39 20:48   
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Герас Цунев 07:05 09:05 13:00 14:50 16:41 20:50   

Кожара 07:08 09:08 13:03 14:53 16:44 20:53   

Никола Вапцаров 07:11 09:11 13:06 14:56 16:46 20:56   

СОУ Никола Карев 07:13 09:13 13:08 14:58 16:48 20:58   

Слатка куќа 07:15 09:15 13:10 15:00 16:50 21:00   

Пошта 07:17 09:17 13:12 15:02 16:52 21:02   

Глобал - центар 07:19 09:19 13:14 15:04 16:54 21:04   

Есперанто 07:21 09:21 13:16 15:06 16:56 21:06   

Монополо 07:23 09:23 13:18 15:08 16:58 21:08   

 Автобаза Виножито 07:25 09:25 13:20 15:10 17:00 21:10   

         

ЛИНИЈА БР. 6 Струмица - Сачево  

ЛИНИЈА БР. 6 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)  

Автобаза 05:55 07:25 08:55 11:55 13:35 15:10 19:25  

Монополо 05:57 07:27 08:57 11:57 13:37 15:12 19:27  

Есперанто 05:59 07:29 08:59 11:59 13:39 15:14 19:29  

Глобал центар 06:02 07:32 09:02 12:02 13:42 15:16 19:31  

Пошта 06:04 07:34 09:04 12:04 13:44 15:18 19:33  

Слатка куќа 06:06 07:36 09:06 12:06 13:46 15:20 19:35  

СОУ Никола Карев 06:08 07:38 09:08 12:08 13:48 15:22 19:37  

Никола Вапаров 06:10 07:40 09:10 12:10 13:50 15:24 19:39  

Кожара 06:12 07:42 09:12 12:12 13:52 15:27 19:42  

Герас Цунев 06:14 07:44 09:14 12:14 13:54 15:30 19:45  

Биросеф 06:16 07:46 09:16 12:16 13:56 15:32 19:47  

УГД 06:19 07:49 09:19 12:19 13:59 15:34 19:49  

Индустриска зона 06:24 07:54 09:24 12:24 14:04 15:35 19:54  

Сачево 06:30 08:00 09:30 12:30 14:10 15:36 20:00  
 
          

Линија бр. 6 Сачево - Струмица  

ЛИНИЈА БР. 6 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)  

Сачево 06:40 08:10 09:40 12:50 14:20 16:32 20:43  

Индустриска зона 06:45 08:15 09:45 12:55 14:25 16:34 20:45  

УГД 06:50 08:20 09:50 13:00 14:30 16:36 20:46  

Биросеф 06:52 08:22 09:52 13:02 14:32 16:39 20:48  

Герас Цунев 06:55 08:25 09:55 13:05 14:35 16:41 20:50  

Кожара 06:57 08:27 09:57 13:07 14:37 16:44 20:53  

Никола Вапцаров 06:59 08:29 09:59 13:09 14:39 16:46 20:56  

СОУ Никола Карев 07:01 08:31 10:01 13:11 14:41 16:48 20:58  

Слатка куќа  07:03 08:33 10:03 13:13 14:43 16:50 21:00  

Пошта 07:05 08:35 10:05 13:15 14:45 16:52 21:02  
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Глобал центар 07:07 08:37 10:07 13:17 14:47 16:54 21:04  

Есперанто 07:09 08:39 10:09 13:19 14:49 16:56 21:06  

Монополо 07:11 08:41 10:11 13:21 14:51 16:58 21:08  

Автобаза 07:15 08:45 10:15 13:25 14:55 17:00 21:10  
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ЛИНИЈА БР.7: Градска кружна линија     

ЛИНИЈА БР. 7 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)    

Автобаза 07:35   10:35       14:30      

Капела 07:40 08:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 18:16    

Чифлик 07:42 08:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 18:18    

Монополо 07:44 08:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 18:20    

5 ноември пред ОУ Маршал 
Тито 07:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 18:23    

Чурлински мост 07:49 08:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49     18:25    

Слатка куќа 07:51 08:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 18:27    

Маршал Тито - ДСУ Никола 
Карев 07:52 08:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 18:28    

Огражден  07:54 08:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 18:30    

Терминал 07:56 08:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 18:32    

Пеликатник 07:59 08:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 18:34    

Младинска пред ОУ Никола 
Вапцаров 08:01 09:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 18:37    

Кожара 08:03 09:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 18:39    

Енџои 08:05 09:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 18:41    

Центар 08:07 09:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 18:43    

Градско зеленило 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 18:46    

Пумп Трак 08:13 09:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 18:49    

Комплекс Крмзов 08:16 09:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 18:52    

Шпики 08:19 09:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 18:55    

Капела 08:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 18:58    
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ЛИНИЈА БР. 8: Градска кружна линија - 2  

ЛИНИЈА БР. 8 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)  

Автобаза 06:40   14:05 18:05        

Капела 06:50 13:30 14:10 18:10        

Шпики 06:53 13:33 14:13 18:13        

Комплекс Крмзов 06:56 13:36 14:16 18:16        

Пумп трак 06:59 13:39 14:19 18:19        

Градско зеленило 07:02 13:42 14:22 18:22        

Центар 07:04 13:44 14:24 18:24        

Енџои 07:06 13:46 14:26 18:26        

Кожара 07:08 13:49 14:29 18:29        

Младинска пред ОУ Никола 
Вапцаров 07:11 13:51 14:31 18:31        

Пеликатник 07:13 13:53 14:33 18:33        

Терминал 07:15 13:55 14:35 18:35        

Огражден 07:17 13:57 14:37 18:37        

Маршал Тито - ДСУ Никола 
Карев 07:19 14:00 14:40 18:40        

Слатка куќа 07:21 14:01 14:41 18:41        

Чурлински мост 07:23 14:03 14:43 18:43        

5 ноември пред ОУ Маршал 
Тито 07:25 14:05 14:45 18:45        

Монополо 07:27 14:07 14:47 18:47        

Чифлик 07:29 14:09 14:49 18:49        

Kапела 07:32 14:12 14:52 18:52        

         

         

ЛИНИЈА БР.9 Струмица - Раборци - Костурино    

ЛИНИЈА БР. 9 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Автобаза-Виножито 07:35 12:05 13:35 19:30       

Монополо 07:37 12:07 13:37 19:32       

Есперанто 07:39 12:09 13:39 19:34       

Глобал 07:42 12:12 13:42 19:37       

Болница 07:46 12:16 13:46 19:41       

Кожара 07:47 12:17 13:47 19:42       

Никола Вапцаров 07:48 12:18 13:48 19:43       

СОУ Никола Карев 07:49 12:19 13:49 19:44       

Огражден 07:51 12:21 13:51 19:46       

Маби Трејд 07:52 12:22 13:52 19:47       

Градско Балдовци 07:53 12:23 13:53 19:48       
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Раборци 08:00 12:30 14:00 19:55       

Костурино 08:10 12:40 14:10 20:05       
 
 

Линија бр. 9 Костурино - Раборци - Струмица   

ЛИНИЈА БР. 9 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Костурино 06:50 08:20 12:50 18:50       

Раборци 07:00 08:30 13:00 19:00       

Градско Балдовци 07:07 08:37 13:07 19:07       

Маби Трејд 07:08 08:38 13:08 19:08       

Огражден 07:09 08:39 13:09 19:09       

СОУ Никола Карев 07:11 08:41 13:11 19:11       

Никола Вапаров 07:12 08:42 13:12 19:12       

Кожара 07:13 08:43 13:13 19:13       

Болница 07:14 08:44 13:14 19:14       

Глобал 07:18 08:48 13:18 19:18       

Есперанто 07:21 08:51 13:21 19:21       

Монополо 07:23 08:53 13:23 19:23       

Автобаза-виножито 07:25 08:55 13:25 19:25       

         

ЛИНИЈА БР. 7 Струмица - Вељуса - Струмица - Дабиље - Муртино - 
Банско (викенд и празници )       

ЛИНИЈА БР. 10 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Автобаза 08:00             

Вељуса - Средсело 08:20 10:20 12:20 14:20       

Водоча 08:27 10:27 12:27 14:27       

Баница 08:30 10:30 12:30 14:30       

Капела 08:33 10:33 12:33 14:33       

Монополо 08:35 10:35 12:35 14:35       

Центар - Глобал 08:40 10:40 12:40 14:40       

Слатка куќа 08:43 10:43 12:43 14:43       

Никола Карев 08:45 10:45 12:45 14:45       

Кожара 08:46 10:46 12:46 14:46       

Герас Цунев 08:48 10:48 12:48 14:48       

Дабиље-Средсело 08:55 10:55 12:55 14:55       

Муртино 09:00 11:00 13:00 15:00       

Банско - Завод 09:10 11:10 13:10 15:10       

Автобаза       14:50       
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Банско - Муртино - Дабиље - Струмица - Вељуса   

ЛИНИЈА БР. 10 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)   

Банско - Завод 09:20 11:20 13:20 15:20       

Муртино 09:30 11:30 13:30 15:30       

Дабиље-Средсело 09:35 11:35 13:35 15:35       

Герас Цунев 09:42 11:42 13:42 15:42       

Кожара 09:44 11:44 13:44 15:44       

Никола Карев 09:45 11:45 13:45 15:45       

Слатка куќа 09:47 11:47 13:47 15:47       

Центар - Глобал 09:50 11:50 13:50 15:50       

Монополо 09:53 11:53 13:53         

Капела 09:55 11:55 13:55         

Баница 10:00 12:00 14:00         

Водоча 10:03 12:03 14:03         

Вељуса - Средсело 10:10 12:10 14:10         
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ЛИНИЈА БР.11: ГРАДСКА КРУЖНА ЛИНИЈА (Викенд и празници) 

ЛИНИЈА БР. 11 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС) 

Автобаза 07:35           13:35         

Капела 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:32 18:16 

Чифлик 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:34 18:18 

Монополо 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:36 18:20 

5 ноември пред ОУ Маршал 
Тито 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:39 18:23 

Чурлински мост 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:41 18:25 

Слатка куќа 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:43 18:27 

Маршал Тито - ДСУ Никола 
Карев 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:44 18:28 

Огражден  07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:46 18:30 

Терминал 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:48 18:32 

Пеликатник 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:50 18:34 

Младинска пред ОУ Никола 
Вапцаров 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:53 18:37 

Кожара 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:55 18:39 

Енџои 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:57 18:41 

Центар 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:59 18:43 

Градско зеленило 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:02 18:46 

Пумп Трак 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:05 18:49 

Комплекс Крмзов 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:08 18:52 

Шпики 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:11 18:55 

Автобаза         12:30     15:30     19:00 
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Струмица - Костурино - Раборци - Струмица - Добрејци  - Просениково  (Сабота)  

ЛИНИЈА БР. 12 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)  

Автобаза                

Костурино 08:20 12:50 14:35          

Раборци 08:30 13:00 14:45          

Огражден 8,39 13:09 14:54          

СОУ Никола Карев 8,41 13:11 14:56          

Слатка куќа 8,42 13:12 14:57          

Пошта 8,43 13:13 14:58          

Глобал Центар 8,45 13:15 15:00          

Глобал Ленинова 8,46 13:16 15:01          

Градско зеленило 8,48 13:18 15:03          

Зона север 8,51 13:21 15:06          

Добрејци 3 канало 8,53 13:23 15:08          

Добрејци 2 Сузи Кју 8,55 13:25 15:10          

Добрејци 1 Школо 8,57 13:27 15:12          

Просениково школо 09:00 13:30 15:15          

Просениково 2 9,02 13:32 15:17          

Просениково 1 9,05 13:35 15:20          
 
 
 
           

Струмица - Просениково - Добрејци - Струмица - Раборци - Костурино (Сабота)  

ЛИНИЈА БР. 12 ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ И ВРАЌАЊЕ (ЧАС)  

Автобаза   12:05            

Просениково 1 09:05   13:35 15:20        

Просениково 2 09:07   13:37 15:22        

Просениково школо 09:09   13:39 15:24        

Добрејци 1 Школо 09:16   13:46 15:30        

Добрејци 2 Сузи Кју 09:18   13:48 15:32        

Добрејци 3 канало 09:20   13:50 15:34        

Зона север 09:22   13:52 15:36        

Градско зеленило 09:24   13:54 15:38        

Глобал Ленинова 09:25   13:55 15:40        
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Глобал Центар   12:10 13:56 15:41        

Пошта   12:13 13:58 15:42        

Слатка куќа   12:16 14:01 15:44        

СОУ Никола Карев   12:19 14:03 15:46        

Огражден   12:21 14:05 15:48        

Раборци   12:30 14:14 15:55        

Костурино   12:40 14:24 16:00        

Автобаза 09:30              

         
 

Член 3 
  Во член 6 ставот 2  се брише. 

 
Член 4 

 
 По член 7, се додава член 7-а кој ќе гласи:  
  
 „Општина Струмица со Одлука од Совет ги доделува возните линии со редни броеви 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 на ЈСП „Струмица-Транспорт“ согласно важечките Дозволи и Лиценци кои се 
уредени во Законот за јавен превоз во патниот сообраќај со утврдените возни редови. 
 Линиите 13 и 14 со возните линии ќе се доделат според  член 7 од оваа Одлука. 

 
Член 5 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Струмица”. 
 

 
 

            Бр.08-2654/1                                                Совет на општина Струмица 

           16.04.2025 год.                                                Претседател,  
           С т р у м и ц а                                           Марјан Даскаловски  
 

……………………………....................................................... 
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103. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а  
за ослободување од плаќање на јавен 

превоз 
 на лица со попреченост и вработените во 

ТППЕ Струмица во Општина Струмица 
 

            Член 1 
 
 Со оваа Одлука се ослободуваат од 
плаќање на јавен превоз сите лица со 
попреченост кои се жители на Општина 

Струмица, како и вработените во ТППЕ 
Струмица.  

Член 2 
 
 Лицата со попреченост на територијата 
на Општина Струмица ќе бидат ослободени од 
плаќање на јавен превоз врз основа на 
евиденција, по претходно доставена 
документација (Решение за право на надомест 
за попреченост од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјални работи Струмица), до ЈСП„Струмица-
Транспорт“ Струмица. 
 

Член 3 
  
 Вработените во ТППЕ Струмица ќе го 
користат јавниот превоз бесплатно врз основа 
на пожарникарски легитимации. 
 
 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“ 

Бр.08-2656/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
105. 

 
Бр.08-2655/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
104. 
 Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за давање на користење деловни простории 

на ЈСП „Струмица-Транспорт“ Струмица 
 

Член 1 
Со оваа Одлука,  Општина Струмица на 

ЈСП „Струмица-Транспорт“ Струмица дава на 
користење деловни простории сопственост на 
ЈПКД „Комуналец“ Струмица на ул. „24 
Октомври“  број  2 во  Струмица -  дел од 
здрада на  катастарска парцела 1371/1 во КО 
Струмица -  кат 1,  во вкупна површина од 163 
м2.  

Член 2 
 Деловните простории се даваат на 
користење за извршување на дејноста на  ЈСП 
„Струмица-Транспорт“ Струмица. 
 

Член 3 
Примопредавањето на деловните 

простории од член 1 на оваа Одлука  ќе се 
изврши  од Комисија  од три члена, формирана 
од Градоначалникот на општина Струмица,  од 
кои еден од ЈПКД „Комуналец“ Струмица, еден 
од ЈСП „Струмица-Транспорт“ Струмица и еден 
од Општина Струмица. 

 
Член 4 

Меѓусебните права и обврски  ќе се 
регулираат со посебен договор   помеѓу 
Градоначалникот на Општина Струмица, ЈПКД 
“Комуналец“ Струмица и ЈСП „Струмица-
Транспорт“ Струмица. 

 
Член 5 

           Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
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Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Стојан 

Трајков од с.Баница 
 

Член 1 
На Стојан Трајков од с.Баница му се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 30.000,oo  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-2657/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
106. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

О д л у к а 
за доделување парична помош на Иса 

Демиров од с.Банско 
 

Член 1 
На Иса Демиров од с.Банско му се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 30.000,oo  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување на неговата ќерка Севда Демирова. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-2658/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
107. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 

 
О д л у к а 

за доделување парична помош на Славе 
Дунгевски од с.Добрејци 

 
Член 1 

На Славе Дунгевски од с.Добрејци му се 
доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,oo  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување на неговата ќерка Тијана Дунгевска. 

 
Член 2 

 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-2659/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
108. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
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О д л у к а 

за доделување парична помош на Верица 
Георгиева од Струмица 

 
Член 1 

На Верица Георгиева од Струмица и се 
доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,oo  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување. 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
Бр.08-2660/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

109. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 

 
О д л у к а 

за доделување парична помош на Мирјана 
Филева од Струмица 

 
 
 

Член 1 
На Мирјана Филева од Струмица и се 

доделува парична помош во вкупен нето износ 
од 60.000,oo  денари, како помош во 
обезбедување на парични средства за 
лекување на нејзиниот син. 
 

Член 2 
 Доделените парични средства да се 
издвојат од Буџетот на општина Струмица за 
2025 година и да се трансферираат на 
доставена  трансакциска сметка.  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
Бр.08-2661/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

110. 
Врз основа на член 63 од Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.32/20, 
111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), член 36 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република  Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“, бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на 
15.04.2025 година, донесе 

 
О д л у к а  

за утврдување на Урбанистички проект со 
план за парцелација на ГП 36-5, од Детален 

Урбанистички план за Блок 36 и дел од Блок 
37,   

касарна, “11 Октомври”, Општина Струмица 
 

Член 1 
Се утврдува Урбанистички проект со 

план за парцелација на ГП 36-5, од Детален 
Урбанистички план за Блок 36 и дел од Блок 37,  
касарна, “11 Октомври”, Општина Струмица. 

Со овој Урбанистички проект се опфаќа 
простор со површина од   11787,04м2. 
 

Член 2 
 Комисијата формирана од 
Градоначалникот на Општина Струмица со 
Решение 09-3745/1 од 08.05.2023 год., во 
состав: Софија Ристова д.и.а., Нада Михајлова, 
д.и.а., Маја Јанковска д.и.а., и надворешните 
членови: Елина Трендова, д.и.а. и Андреј 
Манев, д.и.а, согласно чл.36, од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на 
Република Македонија бр.32/20, 111/23, 171/24, 
224/24 и 40/25), даде стручно мислење за 
утврдување на Урбанистички проект со план за 
парцелација на ГП 36-5, од Детален 
Урбанистички план за Блок 36 и дел од Блок 37,  
касарна, “11 Октомври”, Општина Струмица, 
изработен од ДПТУИ „ИДЕА-консалтинг“ 
ДООЕЛ Струмица, со технички број 03-12/2025 
од април 2025год. 
 

Член 3 
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Оваа одлука е составен дел на 
Урбанистички проект со план за парцелација на 
ГП 36-5, од Детален Урбанистички план за Блок 
36 и дел од Блок 37,  касарна, “11 Октомври”, 
Општина Струмица, изработен од ДПТУИ 
„ИДЕА-консалтинг“ ДООЕЛ Струмица, со 
технички број 03-12/2025 од април 2025год. и се 
состои од: 

-текстуален дел, 
-графички приказ (документациона 

основа и планска документација). 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
Општина Струмица”. 

 
Бр.08-2662/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
111. 

Врз основа на член 27 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.32/20, 
111/23, 171/24, 224/24 и 40/25), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија бр. 202/24) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица на седницата одржана на  
15.04.2025 година донесе: 
 

Одлука 
за утврдување  нацрт план за Детален 
урбанистички план за дел од Блок 8, 

Општина Струмица, плански опфат помеѓу 
ул.„Гоце Делчев“, бул.„Климент Охридски“ и 
граница на зона со намени КО од ГУП за град 
Струмица (Граница на катастарска парцела 

107/1), плански период 2024-2029 
 

Член 1 
 Се утврдува  нацрт план за Детален 
урбанистички план за дел од Блок 8, Општина 
Струмица, плански опфат помеѓу ул.„Гоце 
Делчев“, бул.„Климент Охридски“ и граница на 
зона со намени КО од ГУП за град Струмица 
(Граница на катастарска парцела 107/1), 
плански период 2024-2029. 

 
Член 2 

 Границата на планскиот опфат за 
изработка на Детален урбанистички план за 
дел од Блок 8, Општина Струмица, плански 
опфат помеѓу ул.„Гоце Делчев“, бул.„Климент 

Охридски“ и граница на зона со намени КО од 
ГУП за град Струмица (Граница на 
катастарска парцела 107/1), плански период 
2024-2029, е ограничена со улиците: 

 
- на север по северната граница на КП 

107/1 КО Струмица, односно по границата на  
 зона со намена КО (комерцијални 
објекти) согласно Измена и дополна на ГУП за 
град  Струмица,  

- продолжува на исток по источната 
граница на КП 107/1 КО Струмица  односно по 
 границата на зона со намена КО 
(комерцијални објекти) согласно Измена и 
дополна на  ГУП за град Струмица, 

- на југ и се движи по оската на 
магистрална улица „Гоце Делчев“ се до пресек 
со оска  на магистрална улица Климент 
Охридски и  

- на запад по оска на улица Климент 
Охридски. 

 
 Вкупната површина на планскиот 

опфат изнесува 1,17ха. 
 

Член 3 
 Нацрт план за Детален урбанистички 
план за дел од Блок 8, Општина Струмица, 
плански опфат помеѓу ул.„Гоце Делчев“, 
бул.„Климент Охридски“ и граница на зона со 
намени КО од ГУП за град Струмица (Граница 
на катастарска парцела 107/1), плански 
период 2024-2029, со технички број 05-03/24 
од април 2025год., изработен од ДПИУ 
„Архитектор“ ДООЕЛ Скопје, и се состои од: 

 
- текстуален дел и графички приказ на 

планските решенија на опфатот, како 
и нумерички дел со билансни 
показатели за планскиот опфат и за 
инфраструктурата. 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 

Бр.08-2663/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
112. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на РСМ” број 202/24) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
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Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување потреба од 
кофинансирање  за изведба на проект 

,,Основен проект за изградба на фекален 
колектор за нови урбани блокови бр.35-42, 

Урбана единица 5 во Струмица-фаза1, 
Стационажа (0+000-0+308,1), тех.бр.018/2018-

К” 
 

Член 1  
 Се утврдува потреба од 

кофинансирање  за изведба на проект 
,,Основен проект за изградба на фекален 
колектор за нови урбани блокови бр.35-42, 
Урбана единица 5 во Струмица-фаза1, 
Стационажа (0+000-0+308,1), тех.бр.018/2018-
К”. 

 
Член 2 

Се утврдува потреба за кофинансирање 
за изведба на проект ,,Основен проект за 
изградба на фекален колектор за нови 
урбани блокови бр.35-42, Урбана единица 5 
во Струмица-фаза1, Стационажа (0+000-
0+308,1), тех.бр.018/2018-К”.Општина 
Струмица има добиено средства по Јавен повик 
за  за финансирање на проекти во рамките на 
Програмата за рамномерен регионален развој 
за 2023-2024 година за развој на урбаните 
подрачја и одржлив и урбан развој и потпишан 
Договор помеѓу  Биро за регионален развој и 
општина Струмица. 

 
    Член 3  

За кофинансирање за изведба на 
проект ,,Основен проект за изградба на 
фекален колектор за нови урбани блокови 
бр.35-42, Урбана единица 5 во Струмица-
фаза1, Стационажа (0+000-0+308,1), 
тех.бр.018/2018-К”. Потребно е 
кофинансирање од страна на општина 
Струмица во висина од 3. 000.000,00 денари . 
Потребните финансиски средства за 
кофинансирање, да се обезбедат од Буџетот на 
општина Струмица за 2025 година. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со  денот  
на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Струмица”. 

 
Бр.08-2664/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
113. 

Врз основа на член 114 став 8 и став 17 
од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 
236/22) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10,1/15, 
8/18,16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

Р е ш е н и е 
за разрешување и именување  на член на 

Управниот одбор  
на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица 

 
1. Од Управниот одбор на ЈОУДГ „Детска 

Радост“ Струмица, се разрешува Александра 
Митева, како претставник од Министерството за 
труд и социјална политика. 

 
2.  Во Управниот одбор на ЈОУДГ „Детска 

Радост“ Струмица, се именува Верица 
Јорданова, како претставник од 
Министерството за труд и социјална политика. 

 
3. Ова Решение влегува во сила од 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-2665/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
114. 
 Врз основа на  член 176 од Законот за 
основното образование („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 161/19 и 
229/20) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе: 

 
Р е ш е н и е 

за разрешување и именување претставник 
на Општина Струмица во Училишниот одбор 

на ООУ “Гоце Делчев“ с.Вељуса 
 

 1.Од Училишниот одбор на ООУ 
“Гоце Делчев“ с.Вељуса, поради судир на 
интереси се разрешува претставникот на 
Општина Струмица: 
 -  Зуле Михаилова. 
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 2.Во Училишниот одбор на ООУ “Гоце 
Делчев“ с.Вељуса, за претставник на општина 
Струмица, се именува: 
         -  Илија Георгиев. 
      3.Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2666/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

 
115.

Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичкото планирање („Службен весник на 

Република Северна  Македонија“ бр. 32/20) и член 20 од Статутот на општина Струмица 

(„Службен гласник на општина Струмица“ бр.  4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 

и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 година

, донесе 

 

П р о г р а м а 
за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето 

на Општина Струмица за 2025 година 
 

 

 1.Во Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на   општина 

Струмица за 2025 година („Службен гласник на општина Струмица“ бр.17/24 и 1/25), се 

вршат следните дополнувања: 

  

I.Во Програмата Ф1 –Урбанистичко планирање  

 

Во глава VI Урбанистички проект, во табелата по реден број 18 се додава: 

 

Р.б. Објект Износ денари 

19. 1. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план, за поединечна градба со намена „А1“ на 

КПбр.719, КО Сачево Општина Струмица, со плански 

опфат со следните граници: 

   - од северната страна граничи со локалниот пат 

Струмица - Сачево,  

- од исток со КП 718, КО Сачево, 

- од југ со КП720, и КП721, КО Сачево 

- и од запад со КП722, КО Сачево.  

 

 

 

Самофинансирање 

20 2. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план, за поединечна градба со намена „А1- домување 

во станбени куќи“ на КПбр.384/1, КО Водоча, 

Општина Струмица, со плански опфат со следните 

граници: 

   - од северната страна граничи со КП278, КП299, КП300, 

КО Водоча,  

- од исток со локален пат, 

- од југ со КП385, КП386, КП387, КП388, КО Водоча, 

- и од запад со КП382, КП383, КО Водоча.  

Самофинансирање 
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Во глава III.Урбанистички планови за село, во табелата под реден број 21 се додава:  

 

 

Р.б. Објект Износ денари 

22. Урбанистички план за село Вељуса“ треба да стои 

„Измена и дополнување на дел од урбанистички план за 

село Дабиље (дел од блок 2 и дел од блок 3, со детална 

разработка на дел од блок 2 и дел од блок 3) Општина 

Струмица 

Самофинансирање 

 

  

2.Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 

Струмица”. 
 

 Бр.08-2667/1              Совет на општина Струмица 

 16.04.2025 год.       Претседател, 

 С т р у м и ц а            Марјан Даскаловски 

……………………………………………………………….. 

116.

Врз основа на член 80-а став 1 од 
Законот за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 
30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 
227/22, 111/23, 224/24 и 224/24), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
15.04.2025 година, донесе:  

 
Програма 

за измена на Програмата за поставување на 
времени објекти и урбана опрема на 

територијата на општина Струмица за 2025 
година 

 
                    Член 1 
Во  Програмата  за измена на 

Програмата за поставување на времени објекти 
и урбана опрема на територијата на општина 
Струмица за 2025 година („Службен гласник на 
општина Струмица“ број 17/24) се вршат 
следните измени: 

 
Во глава II.Критериуми за 

определување на видот на урбана опрема, во 
делот Видови урбана опрема, насловот:  

„17.Микролокации за поставување на 
времени објекти“ се заменува со насловот: 17. 
„Микролокации за користење на јавна површина 
(за поставување монтажно - демонтажна 
урбана опрема). Димензите на Јавната 
површина за користење изнесуваат: 2,5 х 5,00 
м¹“, во кој зборовите: „ Постапката за 
изнајмување на истите локации ќе бидат 
дефинирани со јавен повик кои ќе го распише 
општина Струмца, а условите ќе бидат 
утврдени во самиот јавен повик. Димензите на 
времените објекти за изнајмување ќе бидат: 2,5 
х 5,00 м¹“ 

се заменуваат со зборовите:  

“Начин на добивање Одобрение за 
користење на Јавната површина се дефинираат 
на следниот начин: 

⚫ Барање за користење на јавна површина   

⚫ Решение, тековна состојба од централен 
регистар на Р.С.М. (не постар од 6 месеци 
копија) за правниот субјект или копија од 
лична карта за физички лица; 
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⚫ Елаборат или скица за користење на 
јавната површина, 

⚫ Административна такса  

За спроведување на постапката за добивање 
на Одобренија за користење на јавна површина 
ќе биде надлежен Секторот за урбанизам, 
комунални работи и градежно земјиште - 
Одделение за комунални работи.“ 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 

Бр.08-2668/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

117. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

Програма 
за дополнување на Програмата за 

активностите на Општина Струмица од 
областа на културата во 2025 година 

 

 Во Програмата за  активностите на 
Општина Струмица од областа на културата во 
2025 година („Службен гласник на општина 
Струмица“ број 17/24) се врши следното  
дополнување: 
 
  

 1.Во Програмата К3: Музичка и 
кинотечна дејност во табелата после реден 
бр.51 се додава: 

 
 

Реден 
број 

Коминтент 

52. „Реконструкција и изработка на 
мозаици на саат кула“ 

 
2.Оваа Програма влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 

Бр.08-2669/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

118. 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 15.04.2025 година, 
донесе: 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Одлуката за 

хипотека од прв ред на недвижност на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица 

 
1.Се дава согласност на Одлуката за 

хипотека од прв ред на недвижност на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица, бр. 02-1912/2 од 
10.04.2025 година. 
 
            2. Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-2648/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

119. 
Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), 
член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 202/24) и член 20 од Статутот 
на Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 
21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана на 
15.04.2025 година, донесе: 

 
З а к л у ч о к 

 за давање согласност за прием на поголем 
број на деца од капацитетот на ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица во воспитната 

2024/2025 година   
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 1.Се дава согласност за прием на 
поголем број на деца од капацитетот на ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица во воспитната 2024/2025 
година, согласно Барањето бр. 03-92/1 од 
28.03.2025 година. 

  
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-2670/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

120. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 

3 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член 
20 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18 ,16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 15.04.2025 година, 
донесе: 

З а к л у ч о к 

 за давање согласност на Измена на 
Годишниот план за вработување за 2025 
година на ООМУ „Боро Џони “ Струмица 

 
 1.Се дава согласност на Измена на 
Годишниот план за вработување за 2025 година 
на ООМУ „Боро Џони “ Струмица бр. 01-42/1 од 
28.03.2025 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-2671/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

121. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

Заклучок 

за усвојување на Извештајот за работа на 
Дом за деца и млади„Благој 

Мучето“ Струмица, со финансиски извештај 
и завршна сметка за 2024 година 

 
1. Се усвојува Извештајот за работа на Дом за 

деца и млади„Благој Мучето“ Струмица, со 
финансиски извештај и завршна сметка за 
2024 година бр.01-35/1 од 20.03.2025 
година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица”. 

 
Бр.08-2672/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

122. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 15.04.2025 
година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за усвојување на Извештајот за работата на 

Локалната установа библиотека „Благој 
Јанков Мучето“ Струмица, со финансиски 
извештај и завршна сметка за 2024 година 

 
1. Се усвојува Извештајот за работата на 

Локалната установа библиотека „Благој 
Јанков Мучето“ Струмица, со 
финансиски извештај и завршна сметка 
за 2024 година бр.01-59/1 од 24.03.2025 
година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина 
Струмица”. 
 

Бр.08-2673/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

123. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
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Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со 

финансов извештај на 
СОУ „Јане Сандански“ Струмица за 2024 

година 
 
 1.Се усвојува Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила со 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.08-2674/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

124. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со 

финансов извештај на 
СООУД „Димитар Влахов“ Струмица за 2024 

година 
 
 1.Се усвојува Годишната сметка со 
финансов извештај на СООУД „Димитар 
Влахов“ Струмица за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила со 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр.08-2675/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

125. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица за 2024 
година 

 
1. Се усвојува Годишната сметка со 

финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица за 2024 година. 
 

2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2676/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

126. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица за 2024 
година 

 
1.Се усвојува Годишната сметка со 

финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2677/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

127. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
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Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Сандо Масев“ Струмица за 2024 
година 

 
1.Се усвојува Годишната сметка со 

финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2678/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 

128. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 2024 
година 

1.Се усвојува Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица за 2024 година. 
 
  2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2679/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

129. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса за 2024 година 
  

   1.Се усвојува Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Гоце Делчев“ 
Вељуса за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-2680/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

130. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Кирил и Методиј“ Дабиле за 2024 
година 

 
1.Се усвојува Годишната сметка со 

финансов извештај на ООУ „Кирил и Методиј“ 
Дабиле за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2703/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

131. 
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Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Маршал Тито“ Муртино за 2024 година 
 

1.Се усвојува Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ 
Муртино за 2024 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2704/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

132. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Даме Груев“ Куклиш за 2024 година 
 

1.Се усвојува Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме Груев“ 
Куклиш за 2024 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2705/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

133. 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООУ „Герас Цунев“ Просениково за 2024 
година 

 
1.Се усвојува Годишната сметка со 

финансов извештај на ООУ „Герас Цунев“ 
Просениково за 2024 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-2706/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

134. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 15.04.2025 година, донесе 

  
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на 

ООМУ „Боро Џони“ Струмица за 2024 
година 

 
1.Се усвојува Годишната сметка со 

финансов извештај на ООМУ „Боро Џони“ 
Струмица за 2024 година. 
 
  2.Овој Заклучок влегува во сила oсмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-2707/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
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135. 
Врз основа на член 143 од Законот за 

заштита и спасување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 
106/16 и 83/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
215/21), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа  („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на 
Општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 15.04.2025 година, 
донесе: 

 
З а к л у ч о к 

за усвојување на Извештај од процена на 
штета од природна непогода - поплава, 

силен ветар и град на подрачјето на 
oпштина Струмица  од 29 Mај 2022 година 

     
 1.Се усвојува Извештај од процена на 
штета од природна непогода - поплава, силен 
ветар и град на подрачјето на oпштина 
Струмица  од 29 Mај 2022 година, број 08-
2572/1 од 14.04.2025 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица”. 
 
Бр.08-2708/1           Совет на општина Струмица 
16.04.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………… 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


